倉吉記者クラブ加盟社 御中

主 催 琴浦町（担当課：総務課）

日 時・場所 変更部分下記のとおり。

〔変更日程及び内容〕

（１）小松弘明町長の退任式 琴浦町長１期４年任期満了

日時（変更後） １月３１日（月）１７：３０～

場所 琴浦町生涯学習センターまなびタウンとうはく ４階多目的ホール

※琴浦町役場本庁舎防災会議室、分庁舎多目的ホールでリモート中継

※福本まり子新町長の初登庁・訓示は時間変更なし。

小松弘明 琴浦町長退任式 時間の変更

発信元 琴浦町

担当課 総務課

担当者 課長補佐 藤田淳也

連絡先 ０８５８－５２－２１１１

令和４年１月 28 日（金）